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30 kwietnia 2026

Literacka Majówka w Pacanowie

Majówka to idealny moment, by zwolnić… i dać się porwać niezwykłym historiom! Już 1 i 3
maja 2026 r. w godz. 12:00–17:00zapraszamy do Parku Edukacyjnego „Akademia Bajki”
na wydarzenie „Książka – zwierciadłem prawdy” – Literacka Majówka.

To wyjątkowe święto literatury, które łączy pokolenia i pokazuje, że książki mogą być
początkiem wspaniałej przygody.

1 maja w programie:

Twórz i odkrywaj – na uczestników czekać będą warsztaty:

tworzenia zakładek do książek z grafikami i szklanymi kaboszonami – każdy
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uczestnik otrzyma zestaw półfabrykatów jubilerskich, szkiełek oraz ogrom grafik
do wyboru.
plastyczne, podczas których uczestnicy stworzą własne medale „Wzorowego
Czytelnika” na drewnianych krążkach, które ozdobią pisakami i różnymi materiałami
dekoracyjnymi.
tworzenia książki tunelowej – to wyjątkowy rodzaj trójwymiarowej książki
artystycznej, przypominającej mały teatrzyk. Składa się z papierowych ramek
z ażurowymi ilustracjami, które wsuwa się w zagięcia kartonowej harmonijki.
tworzenia komiksu i projektowania gier – uczestnicy będą na nich kreować
własnego bohatera komiksu i uczyć się rysunku. Ponadto na warsztatach dzieci będą
tworzyć własną grę planszową z bohaterem literackim, a nawet wspólnie w nią zagrają.
Będzie to doskonała zabawa dla dzieci i bardzo twórczo spędzony czas.

Zabawa w literackim stylu – nie zabraknie również atrakcji dla miłośników aktywnej
zabawy:

gry wielkoformatowe – to super skoczna nauka i zabawa dla dzieci i młodzieży.
literackie koło fortuny – to edukacyjna gra promująca czytelnictwo. Uczestnicy
losują pytania tematyczne związane z książkami, co łączy zabawę z popularyzacją
literatury.
czytelniczy flash mob – zaprosimy wszystkich uczestników wydarzenia do wspólnego
czytania.

akcja „Uwolnij książkę” – przynieś książkę i wymień ją na nową!

Scena pełna emocji – zapraszamy na spektakl „Przygody Koziołka Matołka”.
Dodatkowo najmłodsi wezmą udział w baśniowym stand-upie – pełnym humoru
i niezwykłych opowieści z różnych stron świata.

3 maja jeszcze więcej twórczości! Czekać będą na Was:

spektakl „Kaczka Dziwaczka”!
kreatywne warsztaty:
tworzenia kartek okolicznościowychz literackimi cytatami – podczas
których uczestnicy dowiedzą się gdzie i kiedy powstały pierwsze kartki
okolicznościowe, poznają rozmaite techniki plastyczne oraz w praktyczny sposób
wykorzystają zdobytą wiedzę do stworzenia własnych kartek okolicznościowych.
introligatorskie – uczestnicy stworzą własny notes lub pamiętnik.
komiksowe – uczestnicy poznają historię komiksu na świecie i w Polsce, poznają
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zasady tworzenia komiksu, techniczne niuanse komunikacji postaci komiksowych
oraz pod okiem animatora stworzą indywidualny projekt komiksowej opowieści.

Wystawa „Świerszczyk” – od 1 maja do 31 lipca zapraszamy na wyjątkową wystawę
poświęconą jednemu z najstarszych polskich czasopism dla dzieci – „Świerszczykowi”.

To wydarzenie dla każdego – pełne inspiracji, radości i wspólnego odkrywania świata
książek. Dołączcie do nas i przeżyjcie literacką przygodę razem z nami!

Bilet wstępu – 20 zł
Literacka Majówka – 1 maja
Literacka Majówka – 3 maja

Regulamin wydarzenia

 

https://bilety.centrumbajki.pl/rezerwacja/nienumerowane.html?id=168842&identyfikator=a9d6d6349c83464378d3020ab6119354
https://bilety.centrumbajki.pl/rezerwacja/nienumerowane.html?id=168843&identyfikator=8ae3fe37a8abae9a77301fcfc1385034
https://centrumbajki.pl/wp-content/uploads/2026/04/Regulamin-wydarzenia-Literacka-Majowka.pdf

